
                                                                         
 

Uchwała Nr  XLVII/ 511 / 2010 
Rady Miejskiej w Kozienicach 

z dnia 27 maja 2010r. 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi  na bezczynność  Burmistrza. 
 

 
         Na podstawie art. 18. ust.2 pkt 15 ustawy  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym ( t.j.Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 229 
ust.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego 
( t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz 1071 z późn. zm. )  uchwala się co następuje: 
 

§  1 
 

 
         Po rozpatrzeniu  skargi  z dnia 12.04.2010r.  Pana Wojciecha Bednarskiego 
zam. Radom  w sprawie  ustalenia warunków zabudowy działki nr 168 położonej 
 w miejscowości Kociołki, pod kątem terminowości prowadzenia  sprawy przez 
Burmistrza i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  
w Kozienicach - Rada Miejska w Kozienicach uznaje skargę za bezzasadną.  
Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§  2 

 
          Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej  
w Kozienicach, celem przesłania skarżącemu uchwały wraz uzasadnieniem. 
 
 
 

§  3 
 
   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
                                                                                                            Przewodniczący 
                                                                                                            Rady Miejskiej 

 
                                                                                                             Mariusz Prawda  
 
 



                                                                  Załącznik do uchwały Nr XLVII/ 511 /2010 
                                                                       Rady Miejskiej w Kozienicach  
                                                                              z dnia 27 maja 2010r. 
 
 
U Z A S A D N I E N I E :  
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH  z dnia 27 maja 2010r.  
 
w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Gminy Kozienice 
 
 

Pismem z dnia 12.04.2010r. Pan Wojciech Bednarski wniósł skargę na 
bezczynność Burmistrza Gminy Kozienice, który nie udzielił odpowiedzi na pismo 
z dnia 31. 01.2010r., które wpłynęło do Urzędu Miejskiego w dniu 11.02.2010r.  
w toczącej się sprawie o ustalenie warunków zabudowy. 

Po analizie dokumentów i wysłuchaniu wyjaśnień Z-cy Burmistrza Gminy ds. 
Technicznych Pana Igora Czerwińskiego oraz Dyrektora Wydziału Gospodarki 
Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska Urzędu Miejskiego Pani Teresy Starzyńskiej - 
stwierdzono że: 
 
    1/ W dokumentach sprawy znajduje się odpowiedź na pismo z dnia  31.01.2010r.  
podpisane przez Burmistrza Gminy. 
    
    2/ W dokumentach sprawy znajduje się odpowiedź  na pismo z dnia 01.03.2010r.  
 
    3/ Na pismo z dnia 01.03.2010r. jest potwierdzenie odbioru pisma w dokumentach, 
natomiast na pismo z dnia 31.01.2010r. potwierdzenia odpowiedzi brak, gdzie nie 
można jednoznacznie stwierdzić, że pismo nie zostało wysłane.     
 
    4/ Została wysłana ponownie odpowiedź Burmistrza  z dnia 22.02.2010r. na pismo 
z dnia 31.01.2010r. ( przy piśmie z dnia  06.05.2010r. ) 
 
    5/ Z analizy sprawy nie stwierdzono złej woli Urzędu Miejskiego, który natychmiast 
zareagował i poinformował o tym fakcie skarżącego w piśmie j.w. udzielając 
wyjaśnień, przesyłając ksero odpowiedzi. 

Nie mniej jednak wnosi się do Burmistrza Gminy o zwrócenie szczególnej 
uwagi i szczególnej staranności przy wysyłaniu korespondencji w sprawach 
zagospodarowania przestrzennego i przepisów z zakresu prawa budowlanego. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  
  RADY MIEJSKIEJ  

 
MARIUSZ PRAWDA  

  
 


	S:\BIP\kadencja5\uchwały\511-2010\Uchwała Nr  XLVII.doc
	S:\BIP\kadencja5\uchwały\511-2010\Załącznik do uchwały Nr XLVII.doc

